
GOPS.0210.1.2025.IŚ                                                                       Rząśnia, dnia 6 marca 2025 roku 

 

ZARZĄDZENIE  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Rząśni 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników GOPS w Rząśni                                                        

w dniu 18 kwietnia 2025 roku.   

Na podstawie § 6 pkt.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXXII/226/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 lipca 2010 r.  

ze zmianami Uchwała  NR XXVI/185/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 6 lipca 2021r.,Uchwała               

NR LIV/388/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 kwietnia 2024roku w sprawie nadania statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 7 września 2010 

r., Nr 258, poz. 2126, Dz.Urz.Woj.Łódź. z 2021.poz.3486, Dz.Urz.Woj.Łódź. z 2024. poz.3590) oraz 

art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465) w związku  z § 20 pkt. 4 Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Rząśni z dnia 02 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy 

pracowników zatrudnionych w GOPS w Rząśni , zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 18 kwietnia 2025 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Rząśni w zamian za  inny ustalony dzień pracy, 

będący  ustawowo  dniem wolnym od pracy,  przypadający w sobotę dnia  15 marca 2025 

roku.  

 

§ 1.1. W tym dniu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rząśni  będzie nieczynny. 

 

§ 2. Informację określoną w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie 

na drzwiach wejściowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Rząśni z zamieszczenie na 

stronie internetowej GOPS  oraz w BIP. 

§  3. 1 Realizację zarządzenia powierza się pracownikowi kadr i płac. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy   Społecznej w Rząśni. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                  Kierownik Gminnego Ośrodka 
                                                                                 Pomocy Społecznej w Rząśni 

 

                            Iwona Świerad 

 


